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Tnspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

Tel : 228-516, 228-527
yd DEKLARATE
E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zvitare Nr.31, Maj 2003}

Maodel 5.1

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

mri Mbiemri Tnstituctoni

Yol#2nq AOEAY DASHKIA  SHKODER

Drejtoria/Seklort Pazicioni/Titulli Data ¢ Emerimit  Data ¢ Largimil

NfKRYETROE N 10412004 1!

Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel. .
r Permbledhje e Formulareve

/!
- Formulari A-1 jo B po [] - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
1 Per Pasuri te pnluajmh!%e dhe ¢ drejta reale mbi to
Tioi i deklarimit. ~ —» 2. Vjetori FOI"I‘[II:IIaI"I A:Z jo pnq —ne qoﬁc.se po ploteso kete formular bashkelidhur
DL ee A r 1 Me kerkese 0 . Pasuri te luajtshme me reE]ts(nm publike
4" Pas largimit nga fanksioni [} Formulari A-3 _io po L - ne qofic se po ploteso kete formular bashkelidhur
Nurnri total § fagey e L ertehive dhe Sende me vlere mbi 5000 USD
wmnri total i fageve te plotesuara nga une duke perishire dhe Formulari A4 oD po ] e se po ploteso kete formular bashkelidhur
kete fage eshte: K el « e golte se po ploteso kete formutar bashxeadn
- Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo B palld - neqofte se po plateso kete formuiar bashkelidhur

Vertetoj se deklarimet ¢ bera n e ne formularet bashkelidh o ) . -
13 arimet e bera nga une ne formularet 338t Likujditete (gjendjc ne cash, ne [logari miedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadheme)

jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj jejgesi lig , .
jane te plota, te vertets, te sakn Che mbaj Perglejaes! ligiore per Formulari A-6 jo (] po &l —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

saktesin e plotesimit te tyre ) . . L .
Deklaruesi Te ardhyra personale nga Ellgil. pjesemarr)a ne borde, komisione ose ¢do veprimian tycter ge siell te ardhura
mer. Mbiemer, Nenshkrii Formulari A-7 jo pold -nc gofte se po plotese kete formular bashkelidhnr
Vo lfauq Mataw . ..... : (%;; Ligenca dhe patenta e sjellin fitim
2 4 i o Formulari A-8 jo pn[j - ¢ qofte se po ploteso kete formular bashkeledhne

aciare ndaj personave juridik dhe fizike
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Kamente te marresi ng dorezim te deklarates !

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

] Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,
Data e martjes ne dorezim une konkludoj se formalisht dekiarata eshte e plotesuar §_

Aol L0075 ° 1. Ne rregull dhe pranohet
2. o ne rregull, kthehet per plotesim Ol

Ewer. Mbiemner, Nenshkrim
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Data e veritikimil ; - e . KT fa
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si'"- Toka, burimet ¢ rrjedhjet € ujrave, ¢
lidhura me token dhe ¢do gje ge cshte ¢ lrupeziar ne meny

PASURI TE PALUAJTSHIME DHE E DREJTA REA

fruret. ndertesat (dvqane, shtepi banimi, magazina, {abrik
re te gendrueshme ¢ te vazhdueshme me token osc ndertescn.
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Periudha e Deklarimit

/

Emer Mbiemer L L Institucioni . ___ Npa  /  deri ___ 7/ _J
PERSHKRIMI Sasta | Vlefla { Pjesa | Vend ndodhja Nr, dt reg| Nr Bur imi I'c |
ne ne qe e ' ne hipoteke | Pasuris . . i, . ardhura !
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(LA R L I WFYS W R N RN Y
Co : PASURI TE LUAJTSIIME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per tc cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig janc: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirvtez.
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, elj...
Pertudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucions Nga /I deri /
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekie arti, relike, objcklé arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, et.
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiener Instituciom Nga [/ deri [

PERSHKRIMI I'Sasiane [ Vieflane [~ vend ndodhja Burimi Vreite

Natyte milion‘lek !
: (adresa ¢ plote)
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POV LA KL c a4

AKSiONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPMITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, ge perfageson njeren nga pjeset ne fe cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

piese ne frtime..

Emer Mbiemer

PERSHKRIMI

Insttucioni

] Sasia ne

Natyre

Viefta ne
milionflek

Periudha e Deklarimit

e _ Nea  / / deri / /

V_cnd ndodhjé Burimi Te ardhura
(adresa ¢ plote) Vjetore ne
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/c%zfe; P

Emer Mblcmcr Firme




Me termin Likuiditete

Emer Mbiemer ggé /ﬁﬂg M 7

FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

kuptohet gjendja ne cash, ne ilogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Institucioni (D28 W_

Periudha e Deklarimit
Nga  / / deri ¢

PERSHKRIMI1 Vlefta ne Vend ndodhja Burtmi Te ardhura
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TE ARDHURA PERSONALE NGA PAG

FORMULARI A-0

A, PJE-5 EMAKRJA NE

BORDE, KOMISJONE OSE CDO YEPRIMTARI

TIETER QE SJELL TE ARDHURA
Periudha ¢ Dekiann

1t

Per vete dhe te g1 }K pjestaret € familjes)
Emer Mbiemer qui) [nstitucioni ¢ Qllei Qg&ﬁag/&@_ﬂ, Npa i1 deri
PERSHKR]MI bhumé ____ Defyr'unc T Shuma neto “Adresa e plmc e Inqlltuuomt onit ku rmllmﬁ{tc ardhur_"-_t—_ - B
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Emer Mbicmer

LICENCA DHE PATENTA QF. STELLIN FITIM

FORMULARI A-7

e

Periudha ¢ Deklarimit -
i Instituctons Nea 5/ deri P
PERSHKRIMI Sasia ne ~ Vlefla o \701'1(.1_1](.10(“1]‘1 o ~ Shuma L‘)_ct}frimc [~ Shuma neto Verejtje
Natyre ne (adresa ¢ l c) gjithese) fiskale ne ne
) | milion/lek ladresa e plote) Milion/lek | Milion/lek | Milion/tek
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Emer Mbiemer

FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKFE,

Institucion

Periudha ¢ Deklarimit
Nga {0 dert

PERSHKRIMI j[ V_-li‘:”l"t_a_l;-:q I Vend-ndodhja ¢ subjekteve gc ju detyroheni Arsycja ¢ krijimit te detyrimit | Vrejtje
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U AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

Voffing %/fﬁa{‘ si subjekt i detyrimit per deklarim te
htroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une _
pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizo] Inspekloriatin e Larte/te Ulet te us
it ne (& gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit

A1 deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Date, / /

Autorizuesi

Emer, Mbiemer, Firme
(_ Votlows 4@{%« W .






